2

Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2014г                                                                                                № 91

с. Ивановка

[bookmark: _GoBack]«О Порядке предоставления сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, предоставляемых
муниципальными служащими и лицами,
претендующими на замещение должностей
муниципальной службы.»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ « О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:
     1. Утвердить Порядок представления лицами, замещающими муниципальные должности Ивановского сельского поселения и должности муниципальной службы Ивановского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, согласно приложению.
[bookmark: sub_1]     2.  Установить, что лица, замещающие муниципальные должности на постоянной основе в Ивановском сельском поселении, должности муниципальной службы в Ивановском сельском поселении, включенные в перечни, установленные нормативным правовым актом Ивановского сельского поселения, представляют сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ответственному специалисту за кадровую работу Ивановского сельского поселения.
     3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Ивановского сельского поселения.
     4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
     5.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского
сельского поселения                                     О.В. Безниско

Верно: специалист по архивной,
кадровой и правовой работе                        А.Г.Бедрик